ПРОТОКОЛ№1
Заседания комиссии по противодействию коррупции в МБУК «ПОМЦ»

30.03.2023 г. г. Светлоград

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Медная И.Н., Сыресина Е.В., Товкань В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Актуализация Перечня должностей государственной (муниципальной) службы в МБУК
«ПОМЦ», которые обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей. Анализ выполнения подачи сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей директором.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
1 .Комиссия учреждения уточнила, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей в учреждении подает только директор Медная И.Н.

2. Комиссия уточнила своевременность подачи сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей директором Медной И.Н. .

3. Медная И.Н. уведомила о ежегодной и своевременной подаче сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Отдел культуры администрации ПГО
СК. Уточнила, что за 2022 г. сведения на детей уже не подает, т.к. дочери уже
совершеннолетние. Рассказа о проверке сведений в ОК, сведения приняты юристом без
замечаний.

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу по выполнению выполнения подачи сведений
удовлетворительной .

Председатель
Секретарь

/30